
 

UNIVERSITÀ CA’ FOSCARI VENEZIA 

Centro Temporaneo “Progetto Ecosistema dell’Innovazione INEST” 

Il Coordinatore del Centro Temporaneo “Progetto Ecosistema dell’Innovazione INEST” 

VISTO il bando di selezione per il conferimento di n. 1 Assegno di ricerca di durata 24 mesi dal titolo “Motori 

di ricerca per destinazioni turistiche: fairness e explanaibility delle tecniche di ranking basate su machine 

learning” bandito con decreto del Coordinatore del Centro Temporaneo “Progetto Ecosistema 

dell’Innovazione INEST” Rep. n. 72/2023 – Prot. n. 104754 del 06/05/2023, pubblicato in data 04/05/2023 

nella pagina web di questo Ateneo: link 

 
VISTO l’art. 6 del bando succitato; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento degli assegni di ricerca; 
VISTI i verbali della Commissione selezionatrice del 24/05/2023; 

Dispone: 

sono convocati al colloquio che si terrà 

il giorno 06 giugno 2023 alle ore 12:30  

i/le seguenti candidati/e: 

 

Cognome  Nome  Data di nascita Risultati Ammissione 

M. F. 02/08/1994 59/60 punti  Ammess* 

P. F. 23/10/1972 31/60 punti Non Ammess* 

I. I. 22/01/1989 29/60 punti  Non Ammess* 

 

I/le  candidati/e  sono convocati/e al colloquio telematico alle ore 12:30 (ora italiana)  al seguente link:  

https://meet.google.com/dop-uhjb-mxq 

 

 

Venezia, 25/05/2023 

 

Il Coordinatore del Centro Temporaneo “Progetto Ecosistema dell’Innovazione INEST” 

Prof. Fabrizio Panozzo 

 

 

http://www.unive.it/assegniscaduti
https://meet.google.com/dop-uhjb-mxq

